MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensiones abierto (LCA)
Dimensiones cerrado (LCA)
Capacidad util

Autonomia de operacion
Potencia de caldera
Potencia de plancha
Potencia de superficie
Potencia aspiracion+insuflacién
Alimentacién eléctrica
Presién vapor

Peso

Dimensiones del embalaje

Peso bruto
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MAQUINA DE PLANCHAR, TABLA DE 1210X440

MM
KER/5

Ref: 0914.468.022
Magnus

Tabla de planchar plegable con aspiracién, calentamiento y
insuflado, regulable en altura de 850 a 1050 mm.

Incluye caldera en acero inoxidable de 4.5 | con grifo de descarga,
plancha, doble valvula de seguridad, termostato de seguridad en
caso de averia y alarma de falta de agua.

Nota: La imagen presentada incluye opcional brazo de planchado
con aspiracion.

1460x520x1050 mm
450x520x1220 mm
341

4h

1450 W

800 W

200 W

25W
230V/1/50-60 Hz
2.8 bar

36 kg
1600x500x600 mm

40 kg
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