



## MÁQUINA DE PLANCHAR, TABLA DE 1210X440 MM KER/5

Ref: 0914.468.022  
Magnus

Tabla de planchar plegable con aspiración, calentamiento y insuflado, regulable en altura de 850 a 1050 mm.

Incluye caldera en acero inoxidable de 4.5 l con grifo de descarga, plancha, doble válvula de seguridad, termostato de seguridad en caso de avería y alarma de falta de agua.

Nota: La imagen presentada incluye opcional brazo de planchado con aspiración.

### CARACTERÍSTICAS

Dimensiones abierto (LCA)	1460x520x1050 mm
Dimensiones cerrado (LCA)	450x520x1220 mm
Capacidad útil	3.4 l
Autonomía de operación	4 h
Potencia de caldera	1450 W
Potencia de plancha	800 W
Potencia de superficie	200 W
Potencia aspiración+insuflación	25 W
Alimentación eléctrica	230V/1/50-60 Hz
Presión vapor	2.8 bar
Peso	36 kg
Dimensiones del embalaje	1600x500x600 mm
Peso bruto	40 kg